[image: image1.jpg]

       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
             РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

      АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

      РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

             АДМИНИСТРАЦИЯ

           УСТАF – ПАСТАА                                 РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.03.2019 г.
№ 51-п
п. Расцвет

О проведении повторного открытого
конкурса по отбору управляющей
организации для управления
многоквартирным домом,
 расположенным по адресу:
п. Расцвет, ул. Микроквартал, д.2

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: п. Расцвет, ул. Микроквартал, д.2.
2. Извещение о проведении  конкурса разместить в газете «Усть-Абаканские известия», на официальном сайте https://torgi.gov.ru и на сайте Администрации Расцветовского сельсовета (посёлок-расцвет.рф, в разделе «услуги ЖКХ»).
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на экономиста Кузнецову Л.А.
И.о.Главы
Расцветовского сельсовета                                                           Е.Г.Сяткина